
 

UCHWAŁA NR 40/1939/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 października 2018 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 11/462/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
24 marca 2017 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałą Nr 14/603/17 z dnia  
12 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 15/665/17 z dnia 19 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 16/715/17  
z dnia 26 kwietnia 2017 r., uchwałą Nr 22/1028/17 z dnia 8 czerwca 2017 r., uchwałą  
Nr 37/1667/17 z dnia 20 września 2017 r., uchwałą Nr 46/2072/17 z dnia 15 listopada 2017 r., 
uchwałą Nr 10/367/18 z dnia 14 marca 2018 r., uchwałą Nr 18/807/18 z dnia 9 maja 2018 r. 
oraz uchwałą Nr 25/1208/18 z dnia 27 czerwca 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 
    a) w ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) Pana Andrzeja Mazura, Dyrektora Kancelarii Sejmiku wraz (łącznie) z Panem Markiem 
Smoczykiem, Sekretarzem Województwa, a w przypadku jego nieobecności w pracy 
potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, oświadczenia woli składać będzie  
Pani Paulina Szram, p.o. Zastępcy Dyrektora Kancelarii Sejmiku;”, 
 
    b) w ust. 3: 
        - pkt 13a otrzymuje brzmienie: 
„13a) W przypadku nieobecności w pracy Pana Wiesława Czarneckiego, Dyrektora 
Departamentu Rolnictwa i Geodezji, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, 
oświadczenia woli w zakresie określonym w § 1 w ust. 3 pkt 13 lit. b składać będzie Pani Edyta 
Zakrzewska, Zastępca Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Geodezji;”, 

    - wprowadzenie do pkt 28 otrzymuje brzmienie: 
„28) Pana Sławomira Kozłowskiego, Dyrektora Departamentu Cyfryzacji w związku  
z realizowanymi przez Departament Cyfryzacji projektami współfinansowanymi ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 
w zakresie:”;  
 
2) w § 7 po pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 
„11)  wskazane w § 1 w ust. 3 w pkt 28, dokonane w okresie od dnia 1 sierpnia 2018 r. do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały, przez Pana Sławomira Kozłowskiego, Dyrektora Departamentu 
Cyfryzacji.”. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


